工程造价咨询报告书

宁工预字[2024]0132号

   咨询项目名称：宁海县桥头胡中心幼儿园维修改造工程
咨询业务类别：       招标控制价编制

咨询报告日期：     2024年4月7日

宁波工建工程造价咨询有限公司
咨询报告书编号：宁工预字［2024］0132号
咨询项目委托方全称：宁海县桥头胡中心幼儿园
咨询企业法定住所：宁海县桃源街道兴工三路69号三楼
邮编：315600              联系电话：65259832

咨询作业期：2024年3月15日至2024年4月15日
法定代表人：姚爱芝         技术负责人：张刁霞

项目负责人（签名）：冯宗敏       执业资格 (盖执业章) ：
审核人（签名）：             执(从)业资格(盖执业章)：
编制人（签名）：徐士翔       执(从)业资格(盖执业章)：

咨 询 报 告 书 目 录

                                  第1/1页
	序号
	文件内容
	文件作者
	页码
	备注

	1
	咨询报告书正文
	徐士翔

	2
	咨询报告编制说明
	徐士翔

	3
	工程预算编制情况汇总表
	徐士翔

	4
	单位工程预算书
	徐士翔

宁波工建工程造价咨询有限公司

宁工预字［2024］0132号

关于宁海县桥头胡中心幼儿园维修改造工程
招标控制价编制的报告

宁海县桥头胡中心幼儿园：

接受贵单位委托的宁海县桥头胡中心幼儿园维修改造工程的招标控制价进行编制。宁海县桥头胡中心幼儿园的责任是提供真实、完整、准确的相关资料，我们公司的责任主要是对该工程的招标控制价进行编制。我们依据建设单位提供的该工程的相关资料，并结合相关造价文件规定进行编制。

现将编制情况报告如下：

1、 基本情况：

该工程由宁海县宁海县桥头胡中心幼儿园负责建设。资金来源为自筹。改造建筑面积为686m2，主要改造内容为：厨房门更换、公共卫生间门更换，教室卫生间防水处理、吊顶维修及吊柜柜门、台盆更换，门卫木屋制作、屋顶塑木地板及监控等工程。

   二、编制依据：

1、根据2024年3月23日由顺道工程设计有限公司设计出图的施工图。
2、套用定额：《浙江省房屋建筑与装饰工程预算定额（2018）版》、《浙江省市政工程预算定额（2018）版》《浙江省通用安装工程预算定额（2018）版》、《建筑工程工程量清单计价规范》（GB50500-2013）、《浙江省建设工程施工费用定额（2018版）》。
3、取费标准：装修工程按单独装饰工程，安装工程按水电、暖通、消防、智能、自控及通信安装工，（弹性费率取中值）。税金按浙建建发【2019】92号文件按9%计取，规费按标准取费30%计取。
4、2024年3月宁波市建设工程人工市场信息价一~三类人工。

三、其他相关说明：
1、布艺窗帘按房间开间尺寸计算。
2、拆除垃圾外运及渣土处置按综合单价3000元/项一次性包干。
3、本工程垂直运输费用不计取，由施工单位自行考虑并计入报价。
4、不可预见费2万元（税金另计）计入装修造价，由业主掌握使用。
四、工程招标控制价编制情况：
本工程招标控制价为肆拾肆万柒仟肆佰贰拾玖元整(￥447429元)。

其中：装修工程421605元，安装工程25824元。
详见预算书。
                            宁波工建工程造价咨询有限公司                                           2024年4月7日